檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣環境保護局　函

地址：97059花蓮市民權路123號

承辦人：潘富晴

傳真：03-8224509

電話：03-8237575轉242

電子信箱：pp3538@hlepb.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：花環水字第1070005579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法，紙本，7，頁。(EN1070005579_Attach000.doc)

主旨：函轉行政院環境保護署辦理「美麗海灣．無塑海洋」全國

繪圖比賽，敬邀貴校報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署107年2月26日環署水字第10700156

90號函辦理。

二、本次「美麗海灣．無塑海洋」全國繪圖比賽，透過繪畫表

達出對海洋垃圾纏絆受害、無辜海洋生物的憐憫或營造無

塑海洋環境等，比賽作品繳交期限至107年4月15日為止。

詳細辦法可上行政院環境保護署無塑海洋臉書粉絲專業查

詢(網址：https：//goo.gl/acsX3B)。

三、檢附行政院環境保護署「美麗海灣．無塑海洋」全國繪圖

比賽辦法1份。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本局水污染防治科 2018-03-09
17:23:33

1070000823

■■■■■■■■■■■■■107/03/12

■■■■■■■